
 Přebor města ve Vybíjené 
 

        21. 4. 2022 naše škola pořádala školní kolo  

ve Vybíjené. Hrálo se o poháry a medaile, ale  

i o postup do okresního kola, které se bude 

pořádat 18. 5. 2022 v Lounech ve sportovní hale. 

 

        Podařilo se nám postavit dívčí i chlapecké družstvo z vybraných žáků 4. a 5. 

tříd. Přišla se s námi utkat družstva ZŠ Komenského Alej, Žatec a také  ZŠ 28. října, 

Žatec. 

        První utkání zahájili chlapci naší školy proti „komeňáku“ . Souboj byl celkem 

vyrovnaný, ale v závěru jsme začali mít převahu a vyhráli jsme. Dále hráli chlapci 

z „dvojky“ proti „trojce.“ Tentokrát vyhrála škola 28. října. Zbýval tedy poslední 

zápas mezi námi a třetí ZŠ, který pro nás bohužel skončil porážkou. Jeden set se 

nám vyloženě nevydařil a poté byla nálada v týmu mrzutá, jelikož hráči všech 

týmů byli opravdu velmi dobří a rozhodovala každá maličkost. Po sečtení všech 

výsledků jsme se umístili na 2. místě. Škola 28. října obsadila místo 1. a 

„komeňáček“ místo 3. Všichni sportovci si zaslouží velikou pochvalu, souboj byl 

velmi vyrovnaný a hráči hráli fair play.  

        Poté turnaj pokročil na utkání mezi dívkami. Byly zde jen 2 týmy, naše škola 

Jižní a žákyně školy 28. října. Souboj byl rovněž hodně napínavý, po 2 setech bylo 

naprosto vyrovnáno, tak musel být nastaven čas, ve kterém jsme o 1 vybitou 

zvítězili, což pro naše dívky znamená, že se zúčastní postupového okresního kola.  

        Všem výhercům gratulujeme a těšíme se na další sportovní úspěchy našich 

žáků. 

                                                                           Autor a trenér : Mgr. Lucie Smeková 

                                        

                       


